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FlexiStav Xtra proszek w saszetkach o smaku cytrynowym x
30 szt.
 

Cena: 69,29 zł

Opis słownikowy

Producent AUROVITAS PHARMA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać 

Proszek w saszetkach o smaku cytrynowym 

Opakowanie 

1 op 30 saszetek 

Działanie

Preparat zawiera składniki, które pomagają w wytwarzaniu kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości i chrząstki
stawowej, wspierają utrzymanie elastycznych i sprężystych ścięgien oraz więzadeł, wspomagają naturalne wytwarzanie mazi stawowej
oraz ruchomość stawów, osób starszych.

Wskazania 

Preparat przeznaczony jest dla osób dorosłych, zarówno dla kobiet jak i mężczyzn, borykających się z bólem stawów, z nadwagą,
czynnie uprawiających sport.

Sposób użycia

Doustnie 1 saszetka dziennie. Zawartość saszetki należy wsypać do szklanki letniej wody, odczekać 2-3 minuty, dokładnie wymieszać.
Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. Preparaty wieloskładnikowe mogą trudniej i dłużej rozpuszczać się w wodzie. 
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Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia. Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są podstawą
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania organizmu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. 

Skład 

Hydrolizat kolagenu wieprzowy, siarczan glukozaminy 2KCI, kwas cytrynowy bezwodny (regulator kwasowości), ekstrakt z kadzidłowca
indyjskiego standaryzowany na zawartość 60% kwasu bosweliowego, koncentrat cytrynowy suszony (substancja smakowa), siarczan
chondroityny wołowy, ekstrakt z owocu awokado, ekstrakt z zielonej herbaty, kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z korzenia
imbiru, kwas hialuronowy, aspartam (substancja słodząca), ekstrakt z korzenia kurkumy długiej standaryzowany na zawartość 98%
kurkuminy. 

1 saszetka zawiera: hydrolizat kolagenu 10g, siarczan glukozaminy 1500mg, siarczan chondroityny 50mg, kwas hialuronowy 25mg,
ekstrakt z kadzidłowca indyjskiego 100mg, ekstrakt z owocu awokado 50mg, ekstrakt z zielonej herbaty 50mg, ekstrakt z imbiru 25mg,
kurkumina 25mg, witamina C 40mg.
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